
      
          REPUBLIKA HRVATSKA 
PRIMORSKO-GORANSKA ŽUPANIJA 
                OPĆINA VRBNIK 

           Općinska načelnica 
 
 
 
OIB:80254949848 
KLASA:400-07/15-01/40 
URBROJ:2142-07-01-15-2 
Vrbnik, 30.06. 2015. 
 
 
 
 
 
Općinska načelnica temeljem članka 59. Statuta Općine Vrbnik  („Službene novine 
Primorsko-goranske županije, broj 31/09,33/09,15/13 i 25/13) donosi  
 
 

ODLUKU O 
DODJELI  NAGRADA  

 
 

 
1. DŽEKO DRAGANU, kao mentoru Kamenar Erika koji je sudjelovao na državnom 
natjecanju iz tehničke kulture -500,00 kuna na račun IBAN HR 59 24020063109027732. 
 
2. ŠARINIĆ LUCIJI, kao mentorici učenice Papić Anamarije koja je sudjelovala na državnom 
natjecanju iz kemije - 500,00 kuna na račun IBAN HR 53 23400093101743249 . 
 
 
 
Ova odluka stupa na snagu danom  donošenja. 
 
  

 
Općinska načelnica: 

                      Marija Dujmović-Pavan,dipl.oec., v.r. 
 

   
 
 
        
        


